

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
4897 Kazimierz Rawski

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
4897 Kazimierz Rawski



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **4897 Kazimierz Rawski**



Droży Państwo, Zwracamy się do Was z sercem pełnym nadziei i zrozumienia, prosząc o pomoc dla naszego małego Kazia, który od 3,5 roku cierpi na niezidentyfikowane napadowe bóle nóg. Kaziu, pomimo swojego młodego wieku, codziennie zmaga się z bólem, który nie wybiera pory dnia, ani nocy. Bóle nóg towarzyszą mu nie tylko w domu, ale także w przedszkolu, co sprawia, że nie może cieszyć się normalnym dziecięcym życiem.



Cierpi w milczeniu, mając tylko 5 lat, ale jego odwaga jest niewyobrażalna. Na swój sposób podejmuje walkę z bólem, który stał się jego codziennością. Od początku pojawienia się objawów choroby, Kaziu przeszedł przez wiele trudnych chwil – badania, diagnozy, liczne wizyty lekarskie. Coraz silniejsze leki przeciwbólowe, które musi przyjmować, przynoszą chwilową ulgę, ale niestety mają swoje skutki uboczne: bóle brzucha i wymioty. Nielatwo jest nam patrzeć, jak tak mały człowiek zmaga się z tak wielkim cierpieniem, które z dnia na dzień staje się coraz bardziej uciążliwe. Kaziu nie poddaje się, jest dzielny, pełen cierpliwości i nadziei, choć nie potrafi zrozumieć, dlaczego ból nie chce go opuścić. Zna swoje ciało, wie, gdzie go boli, pyta, kiedy ktoś mu pomoże, szuka nadziei w każdej wizycie lekarskiej. Tęskni za chwilami radości, zabawy i beztroski, które są nieosiągalne, gdy przychodzi ból. Dodatkowo, niedawno pojawiły się również bóle w klatce piersiowej, co tylko pogłębia niepokój nasz, jego rodziców, ale także lekarzy, którzy od dłuższego czasu starają się zrozumieć przyczynę cierpienia Kazia. Ostatnie wyniki wykazały zmiany padaczkowe, jednak nie wiadomo, czy są one powiązane z bólami nóg. Przed nami dalsza diagnostyka, która może przynieść odpowiedzi, ale na razie ból i niepewność pozostają. Kaziu jest świadomy swojego cierpienia, ale gdy tylko nie boli go tak mocno, jego naturalna radość i pozytywne usposobienie wracają. Jest pełen nadziei, wierzy, że pewnego dnia ból zniknie, a on będzie mógł znów cieszyć się dziecięcą beztróską. Konsultujemy się z wieloma specjalistami w Polsce i za granicą. Skontaktowaliśmy się także z lekarzami w Nowym Jorku, którzy mogą pomóc w dalszej diagnostyce. Każda pomoc, każda porada, każde skierowanie na nowe badania, każda opieka lekarska, która może przybliżyć nas do rozwiązania tej niewiadomej jest dla nas na wagę złota. Prosimy o wsparcie i pomoc w tej trudnej walce. Jeśli ktoś ma jakiegokolwiek informację, sugestie lub może polecić specjalistów, którzy mogliby pomóc Kaziowi prosimy o kontakt. Kaziu zasługuje na to, by wreszcie poczuł się dobrze, by znowu mógł być dzieckiem pełnym uśmiechu i radości. Niezmiennie środki przeznaczymy na dalszą diagnostykę oraz niezbędną rehabilitację. Dziękujemy za każdą pomoc.

Z wyrazami szacunku,
Rodzice Kazia



Prawdziwa pomoc
to bycie obok.
Zawsze. **To ważne.**



Wyślij SMS o treści
JESTEM 4897
pod numer **75142**

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNE PUBLICZNEGO (OPP)		
na podstawie udzielenia przepisów oraz wytycznych Komisji w Wykazu prowadzonego na profilu na stronie internetowej Fundacji Serca dla Maluszka		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota w proc. 1,5% nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych kosztów gminnych w 2024	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIACZAJE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, o zaznaczeniu kwota w poz. 150, wyrażony zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkową informację, np. ulatwienie kwoty z dodatkowego funduszu, a w poz. 152.		
149. Cel szczególny 1,5%	4897 KAZIMIERZ RAWSKI	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

